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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 7 Ženski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
23/11/2025 - 11:00 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13 - 14 godina

1. ZARIC, Lena 12 Polet Sombor 1:18.45 502 Q 36.97 41.48
2. DRAGAS, Andjelija 12 Spartak 1:22.67 429 Q 38.47 44.20
3. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 1:23.04 423 Q 39.19 43.85
4. VELIČKOVSKI, Darija 12 Dinamo Pančevo 1:23.79 412 Q 39.61 44.18
5. MILOSEVIC, Milica 11 Polet Sombor 1:25.99 381 Q 39.88 46.11
6. PANTIĆ, Magdalena 11 Dinamo Pančevo 1:26.41 375 Q 39.88 46.53
7. STANCEVIC, Anja 12 Novi Sad 1:26.93 369 Q 41.17 45.76
8. BABIC, Nadja 12 Vrbas 1:28.11 354 Q 40.58 47.53
9. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet Sombor 1:28.93 344 R 41.51 47.42

10. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak 1:31.77 313 R 42.47 49.30
11. ZVEREVA, Polina 11 PK Arena 2015 1:36.49 269 42.78 53.71
12. KOCINA, Alisa 11 Spartak 1:45.88 204 49.17 56.71
13. DAMNJANOVIC, Jovana 11 PK Arena 2015 1:54.57 161 54.92 59.65

DSQ BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 1:27.46 41.08 46.38

15 - 16 godina

1. DRK, Stasa 09 Novi Sad 1:15.05 573 Q 34.75 40.30
2. MILOSEVIC, Una 10 Spartak 1:19.08 490 Q 37.05 42.03
3. GLIGORIC, Katarina 09 Sremska Mitrovica 1:30.40 328 Q 41.57 48.83
4. GRBA, Aleksandra 09 Polet Sombor 1:36.75 267 Q 44.94 51.81

15 - 18 godina

1. DRK, Stasa 09 Novi Sad 1:15.05 573 Q 34.75 40.30
2. MILOSEVIC, Una 10 Spartak 1:19.08 490 Q 37.05 42.03
3. GLIGORIC, Katarina 09 Sremska Mitrovica 1:30.40 328 Q 41.57 48.83
4. GRBA, Aleksandra 09 Polet Sombor 1:36.75 267 Q 44.94 51.81

Otvoreno

1. DRK, Stasa 09 Novi Sad 1:15.05 573 Q 34.75 40.30
2. ZARIC, Lena 12 Polet Sombor 1:18.45 502 Q 36.97 41.48
3. MILOSEVIC, Una 10 Spartak 1:19.08 490 Q 37.05 42.03
4. DRAGAS, Andjelija 12 Spartak 1:22.67 429 Q 38.47 44.20
5. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 1:23.04 423 Q 39.19 43.85
6. VELIČKOVSKI, Darija 12 Dinamo Pančevo 1:23.79 412 Q 39.61 44.18
7. MILOSEVIC, Milica 11 Polet Sombor 1:25.99 381 Q 39.88 46.11
8. ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 1:26.36 376 40.32 46.04
9. PANTIĆ, Magdalena 11 Dinamo Pančevo 1:26.41 375 Q 39.88 46.53

10. STANCEVIC, Anja 12 Novi Sad 1:26.93 369 Q 41.17 45.76
11. BABIC, Nadja 12 Vrbas 1:28.11 354 Q 40.58 47.53
12. VESELINOVIC, Vasilija Ana 12 Polet Sombor 1:28.93 344 R 41.51 47.42
13. GLIGORIC, Katarina 09 Sremska Mitrovica 1:30.40 328 Q 41.57 48.83
14. MIHAJLOVIC, Mia 12 Spartak 1:31.77 313 R 42.47 49.30
15. ZVEREVA, Polina 11 PK Arena 2015 1:36.49 269 42.78 53.71
16. GRBA, Aleksandra 09 Polet Sombor 1:36.75 267 Q 44.94 51.81
17. KOCINA, Alisa 11 Spartak 1:45.88 204 49.17 56.71
18. DAMNJANOVIC, Jovana 11 PK Arena 2015 1:54.57 161 54.92 59.65

DSQ BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 1:27.46 41.08 46.38


